INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Znak sprawy: ZOZ.VI.ZP.241- 12 /2020                                                                                                                                                               Łowicz, dn. 14.12.2020r.
dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych
- 20 zadań.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.20104r. „Prawo zamówień publicznych przekazuje informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Otwarcie ofert na  dostawy wyrobów medycznych do ZOZ w Łowiczu odbyło się 09.12.2020r. o godz. 12.30 w sali konferencyjnej ZOZ w Łowiczu.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  279 646,23 zł,  z czego na poszczególne zdania:
	nr zadania
	Kwota przeznaczona na sfinansowanie zadania

	 
	 

	1
	38 378,88

	2
	10 612,62

	3
	434,16

	4
	4 478,76

	5
	5 925,74

	6
	26 778,60

	7
	526,93

	8
	3 179,52

	9
	19 711,08

	10
	106 540,89

	11
	6 914,16

	12
	5 565,00

	13
	20 790,00

	14
	2 066,85

	15
	3 632,04

	16
	7 862,40

	17
	2 268,00

	18
	12 204,00

	19
	642,60

	20
	1 134,00


Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty  oraz ceny złożonych ofert poniżej: 
Zadanie nr 1
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	18
	Aesculap Chifa

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl
	40 964,18 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 2
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	3
	YAVO Sp. zo.o.o.

Ul. Bawełniana 17

97-400 Bełchatów


	10 813,56 zł
	2 dni

	2 dni

	18
	Aesculap Chifa

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

	11 384,58 zł
	2 dni
	2 dni


Zadanie nr 3
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	18
	Aesculap Chifa

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

	441,55 zł
	2 dni
	2 dni


Zadanie nr 6
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	5
	AKME Sp. z.o.o. Sp.k.

Ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa
	26 789,40 zł
	4 dni
	4 dni


Zadanie nr 7
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	3
	YAVO Sp. zo.o.o.

Ul. Bawełniana 17

97-400 Bełchatów

	307,24 zł
	2 dni

	2 dni

	13
	Lider: Citonet Łódź Sp.z.o.o.

Ul. Świętojańska 5/9

93-493 Łódź

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.

Ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń


	500,17 zł
	2 dni

	2 dni

	18
	Aesculap Chifa

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl


	1 096,20 zł
	2 dni
	2 dni


Zadanie nr 8
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	1
	Beryl Med Poland Sp. z.o.o.

Ul. Złotej Jesieni 58

05-410 Józefów

Adres do korespondencji:

Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów


	2 626,56 zł
	2 dni

	2 dni

	8
	SUN-MED Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski Sławomir Napary

Ul. Franciszkańska 104/112/106

91-845 Łódź


	3 048,19 zł
	2 dni
	2 dni

	16
	 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR

Spółka z.o.o. Sp.k.

Ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

	10 364,54 zł
	2 dni
	2 dni


Zadanie nr 9
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	2
	Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

	17 944,42 zł

	2 dni

	2 dni

	13
	Lider: Citonet Łódź Sp.z.o.o.

Ul. Świętojańska 5/9

93-493 Łódź

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.

Ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń


	20 673,90 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 10
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	6
	Paul Hartmann Polska Sp. z.o.o.

Ul. Żeromskiego 17

95-200 Pabianice


	100 180,23
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 11
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	20
	Bialmed Sp. z.o.o.

Ul. płk. Leona Silickiego 1

12-200 Pisz


	7 202,88 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 12
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	13
	Lider: Citonet Łódź Sp.z.o.o.

Ul. Świętojańska 5/9

93-493 Łódź

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.

Ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń

	5 775,00 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 13
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	7                                                                                   
	Ekomed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Łotewska 17/01

03-918 Warszawa


	19 353,60 zł
	2 dni

	2 dni

	9
	NTM-MED s.c.

Jolanta Krysiak, Jarosław Teresiński, 

Mateusz Krysiak

Ul. Wyszyńskiego 154B/1

66-400 Gorzów Wielkopolski


	17 660,16 zł
	2 dni

	2 dni

	11
	MTES Sp.z.o.o.

Ul. Rakowicka 10B/4

31-511 Kraków


	16 374,96 zł
	2 dni

	2 dni

	12
	Alteris Spółka Akcyjna

Ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

 
	17 206,56 zł
	2 dni
	2 dni

	19
	Salus International Sp. z.o.o.

Ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice


	44 029,44 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 14
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	2
	Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze


	1 898,26 zł
	2 dni

	2 dni

	17
	Rovers Polska Sp.z.o.o.

Ul. Stołeczna 10

05-501 Piaseczno


	4 112,64 zł
	2 dni
	2 dni

	20
	Bialmed Sp. z.o.o.

Ul. płk. Leona Silickiego 1

12-200 Pisz


	2 107,08 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 16
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	14
	Sorimex Sp.z.o.o. Sp.k.

Ul. Równinna 25

87-100 Toruń


	8 202,60 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 17
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	2
	Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze


	8 996,40 zł
	2 dni

	2 dni

	4
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "GROVIS" Bogdan Grochowski

Ul. Frezerów 13

20-209 Lublin


	4 681,80 zł
	2 dni
	2 dni

	20
	Bialmed Sp. z.o.o.

Ul. płk. Leona Silickiego 1

12-200 Pisz


	1 474,20 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 18
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	16
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR

Spółka z.o.o. Sp.k.

Ul. Strefowa 22

43-100 Tychy


	12 204,00 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 19
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	10
	 Biameditek Sp.z.o.o

Ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok


	677,00 zł
	2 dni

	2 dni


Zadanie nr 20
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Oferowany termin 

 dostawy
	Oferowany termin wykonania reklamacji

	2
	Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze


	510,30 zł

	2 dni
	2 dni

	15
	Globmedica Sp.z.o.o.

Ul. Jana Matejki 8/21

58-530 Kowary
	1 134,00 zł


	2 dni

	2 dni

	20
	Bialmed Sp. z.o.o.

Ul. płk. Leona Silickiego 1

12-200 Pisz


	1 837,08 zł


	2 dni

	2 dni


Na zadania nr 4, 5, 15 nie złożono żadnej oferty

UWAGA !!!

Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji                          o firmach, które złożyły oferty, kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, cenach, terminach wykonania zamówienia, okresie gwarancji i warunkach płatności zawartych w ofertach  przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy. Wraz ze złożeniem  oświadczenia, Wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia ( wzór oświadczenia w załączeniu)

